ОТДЕЛ ПО ОБРАЗОВАНИЮ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ
АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ РУДНЯНСКИЙ РАЙОН

    СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П Р И К А З

«26» февраля 2021 г. № 110
Об итогах муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений среди обучающихся образовательных организаций «без срока давности» в муниципальном образовании Руднянский район Смоленской области
          В соответствии с положением о Всероссийском конкурсе сочинений среди обучающихся образовательных организаций «Без срока давности» и в целях сохранения увековечения памяти о Великой Отечественной войне 1941-1945 годов был проведен муниципальный этап Всероссийского конкурса сочинений среди обучающихся образовательных организаций «без срока давности» в муниципальном образовании Руднянский район Смоленской области.

          В муниципальном этапе Всероссийского конкурса сочинений среди обучающихся образовательных организаций «без срока давности» приняли участие 16 обучающихся 7 общеобразовательных организаций района. По итогам конкурса
п р и к а з ы в а ю:

1. Наградить дипломами Отдела по образованию, физической культуре и спорту Администрации муниципального образования Руднянский район Смоленской области (далее – Отдел образования) победителей муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений среди обучающихся образовательных организаций «без срока давности»:

В первой категории (обучающиеся 5-7 классов):
1 место: Новикова Милена Константиновна, учащаяся МБОУ «РСШ №2».

2 место: Демчук Надежда Васильевна, учащаяся МБОУ «Свердловская школа».
3 место: Матвеева Анастасия Олеговна, учащаяся МБОУ «Понизовская школа».
Во второй категории (обучающиеся 8-9 классов):

1 место: Довыденкова Алена Сергеевна, учащаяся МБОУ «ГСШ».

2 место: Медведева Олеся Григорьевна, учащаяся МБОУ «Шеровичская школа».

3 место: Корюгова Надежда Васильевна, учащаяся МБОУ «РСШ №2» и Царегородцева Ксения Ивановна, учащаяся МБОУ «Казимировская школа имени Героя Советского Союза М.А.Егорова».

В третьей категории (обучающиеся 10-11 классов):

1 место: Пешкова Татьяна Геннадьевна, учащаяся МБОУ «РСШ №2»,

2 место: Долматова Дарья Владимировна, учащаяся МБОУ «Понизовская школа» и Клюева Кристина Сергеевна, учащаяся МБОУ «Понизовская школа».

3 место: Иванова Мария Андреевна, учащаяся МБОУ «РСШ№1».

Начальник отдела                                                                                                О.Г. Зуева
Список участников муниципального этапа Всероссийского конкурса сочинений среди обучающихся образовательных организаций «без срока давности» в муниципальном образовании Руднянский район Смоленской области
	Участники
	Оценки жюри
	Общий итог баллов

	Адамова Н.А.
	Сысоев А.М.
	Михеева О.В.

	1 категория (обучающиеся 5-7 классов)

	Гордеева Екатерина Дмитриевна
	50
	50
	42
	142

	Демчук Надежда Васильевна
	52
	52
	49
	153

	Забелин Алексей Геннадьевич
	44
	42
	43
	129

	Ивченков Никита Сергеевич
	42
	44
	40
	126

	Матвеева Анастасия Олеговна
	50
	49
	52
	151

	Новикова Милена Константиновна
	54
	54
	50
	158

	Тимофеева Вероника Николаевна
	58
	48
	44
	140

	Шелуха Виктор Сергеевич
	51
	51
	41
	143

	2 категория (обучающиеся 8-9 классов)

	Довыденкова Алена Сергеевна
	54
	53
	49
	156

	Корюгова Надежда Васильевна
	48
	49
	45
	142

	Медведева Олеся Григорьевна
	50
	50
	51
	151

	Царегородцева Ксения Ивановна
	48
	48
	49
	145

	3 категория (обучающиеся 10-11 классов)

	Долматова Дарья Владимировна
	50
	50
	46
	146

	Иванова Мария Андреевна
	46
	45
	46
	137

	Клюева Кристина Сергеевна
	50
	50
	48
	148

	Пешкова Татьяна Геннадьевна
	54
	54
	47
	155